

2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目 工程

投 标 总 价

投 标 人：



年 月 日

封-3

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；'2017-RJ004

投 标 总 价

招 标 人： 焦作市马村区农业农村局

工 程 名 称： 2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

投标总价 (小写)： 613393.41

(大写)： 陆拾壹万叁仟叁佰玖拾叁元肆角壹分

投 标 人： _____



法 定 代 表 人
或 其 授 权 人： _____



(签字或盖章)

编 制 人： _____



时 间： 年 月 日

总 说 明

项目名称：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

第 1 页 共 1 页

一、项目概况

工程名称：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

二、编制依据

1、《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013、《通用安装工程工程量计算规范》（GB50856-2013）；《河南省房屋建筑与装饰工程预算定额》（HA 01-31-2016）、《河南省通用安装工程预算定额》（HA 02-31-2016）、《河南省市政工程预算定额》（HAA1-31-2016）及2016定额综合解释；

2、建办标函[2019]193号住房和城乡建设部办公厅关于重新调整建设工程计价依据增值税税率的通知，增值税税率按9%计取；

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目 标段：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中 暂估价	
		整个项目					523429.47		
1	041001001001	拆除路面	1. 材质:拆除砼路面 2. 厚度:150mm以内 3. 含切缝 3. 垃圾外运自行考虑 4. 其他详见施工图纸及相关规范	m2	1882.3	22.12	41636.48		
2	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:0.5m内 3. 运输距离:弃土运距自行考虑 4. 其他详见施工图纸及相关规范	m3	941.15	7.54	7096.27		
3	040103001001	回填方	1. 密实度要求:符合图纸及相关规范要求 2. 填方材料品种:素土夯实 3. 填方来源、运距:自行考虑 4. 其他详见施工图纸及相关规范	m3	468.69	10.86	5089.97		
4	040201020001	砂垫层	1. 垫层材料种类、配合比、厚度:100mm厚中粗砂垫层 2. 其他详见施工图纸及相关规范	m3	188.23	190.91	35934.99		
5	010103001001	回填砂	1. 密实度要求:达到设计要求 2. 填方材料品种:中粗砂 3. 填方粒径要求:满足设计要求 4. 填方来源、运距:自行考虑	m3	284.83	211.76	60315.6		
6	010103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:综合 2. 运距:自行考虑	m3	473.06	18.75	8869.88		
本页小计								158943.19	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目 标段：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
7	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C25预拌砼 2. 厚度:150mm 3. 含泵送、模板、塑料膜养生等全部工作内容 4. 运距自行考虑 5. 其他详见施工图纸及相关规范	m ²	1882.3	68.87	129634		
8	031001006001	塑料管	1. 输送介质:水 2. 规格(管径、壁厚):DE160,壁厚14.6mm 3. 材质:PE管 4. 压力试验及吹、洗设计要求:按规范要求 5. 压力不小于1.0MPa 6. 其他详见施工图纸及相关规范 7. 含管道消毒、冲洗等	m	288	88.28	25424.64		
9	031001006002	塑料管	1. 输送介质:水 2. 规格(管径、壁厚):DE110壁厚10mm 3. 材质:PE管 4. 压力试验及吹、洗设计要求:按规范要求 5. 压力不小于1.0MPa 6. 其他详见施工图纸及相关规范 7. 含管道消毒、冲洗等	m	240	49.47	11872.8		
本页小计								166931.44	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目 标段：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
10	031001006003	塑料管	1. 输送介质:水 2. 规格(管径、壁厚):DE75壁厚6.8mm 3. 材质:PE管 4. 压力试验及吹、洗设计要求:按规范要求 5. 压力不小于1.0MPa 6. 其他详见施工图纸及相关规范 7. 含管道消毒、冲洗等	m	41	29.83	1223.03		
11	031001006004	塑料管	1. 输送介质:水 2. 规格(管径、壁厚):DE63壁厚5.8mm厚 3. 材质:PE管 4. 压力试验及吹、洗设计要求:按规范要求 5. 压力不小于1.6MPa 6. 其他详见施工图纸及相关规范 7. 含管道消毒、冲洗等	m	805	25.02	20141.1		
12	031001006005	塑料管	1. 输送介质:水 2. 规格(管径、壁厚):DE50壁厚4.6mm 3. 材质:PE管 4. 压力试验及吹、洗设计要求:按规范要求 5. 压力不小于1.6MPa 6. 其他详见施工图纸及相关规范 7. 含管道消毒、冲洗等	m	830	19.29	16010.7		
本页小计								37374.83	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目 标段：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
13	031001006006	塑料管	1. 输送介质:水 2. 规格(管径、壁厚):DE40壁厚3.7mm 3. 材质:PE管 4. 压力试验及吹、洗设计要求:按规范要求 5. 压力不小于1.0MPa 6. 其他详见施工图纸及相关规范 7. 含管道消毒、冲洗等	m	1707	16.03	27363.21		
14	031001006007	塑料管	1. 输送介质:水 2. 规格(管径、壁厚):DE32壁厚3.0mm 3. 材质:PE管 4. 压力试验及吹、洗设计要求:按规范要求 5. 压力不小于1.0MPa 6. 其他详见施工图纸及相关规范 7. 含管道消毒、冲洗等	m	813	13.1	10650.3		
15	031001006008	塑料管	1. 输送介质:水 2. 规格(管径、壁厚):DE25壁厚3.0mm 3. 材质:PE管 4. 压力试验及吹、洗设计要求:按规范要求 5. 压力不小于1.0MPa 6. 其他详见施工图纸及相关规范 7. 含管道消毒、冲洗等	m	654	11.93	7802.22		
本页小计								45815.73	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目 标段：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	
16	040504003001	家户水表井	1. 成品复合树脂水表池(J1) 2. 规格：高550*350*350 3. 含DN25智能水表、DN25阀门等相应附件及安装 4. 其他详见施工图纸及相关规范	座	218	492.58	107382.44		
17	040504001001	砌筑井	1. 给水表井 2. 做法详见05S502-43 3. 含DN150水表、闸阀、止回阀等配套阀门 4. 其他详见施工图纸及相关规范	座	1	5300.22	5300.22		
18	040504001002	砌筑井	1. 给水表井(砖砌)(FJ1~2) 2. 尺寸：φ700mm深600mm 3. φ700圆形铸铁井盖含井圈 4. 其他详见施工图纸及相关规范	座	2	456.95	913.9		
19	040502005001	阀门	1. 类型：闸阀(FJ1) 2. 规格、压力等级：DE160 3. 其他详见施工图纸及相关规范	个	1	449.09	449.09		
20	040502005002	阀门	1. 类型：闸阀(FJ2) 2. 规格、压力等级：DE110 3. 其他详见施工图纸及相关规范	个	1	168.63	168.63		
21	080601011001	标志牌	1. 类型：永久公示牌 2. 材质、规格尺寸：不锈钢材质60cm*80cm 3. 刻字：具体尺寸及字样、格式，符合甲方实际要求	项	1	150	150		
		措施项目					4403.52		
1	011705001001	大型机械设备进出场及安拆	1. 满足本项目施工所需所有机械	项	1	4403.52	4403.52		
本页小计								118767.8	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目 标段：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

第 6 页 共 6 页

合 计	527832.99	
-----	-----------	--

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

标段：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

工程名称：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

第 1 页 共 22 页

项目编码	041001001001	项目名称	拆除路面	计量单位	m2	工程量	1882.3				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
10-1-3	小型机械拆除混凝土类路面层 无筋 厚15cm以内	100m2	0.01	1463.72	5.01	212.12	265.85	14.64	0.05	2.12	2.66
2-3-61	锯缝机切缝 缝宽6mm 缝深5cm	100m	0.0018	239.82	376.81	18.28	80.22	0.42	0.66	0.03	0.14
1-2-58	履带式液压挖掘机挖碴 装车 斗容0.6m3	1000m3	0.0002	902.49		7956.09	515.76	0.14		1.19	0.08
人工单价		小计				15.2	0.71	3.34	2.88		
普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						22.12					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	水			m3	0.0184	4.248	0.08				
	金刚石锯片			片	0.0008	742.04	0.59				
	其他材料费					-	0.06	-			
	材料费小计					-	0.73	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

工程名称：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

第 2 页 共 22 页

项目编号	040101002001	项目名称	挖沟槽土方	计量单位	m3	工程量	941.15				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借1-46	挖掘机挖装一般土方 一、二类土	10m3	0.1	22.98		48.04	4.41	2.3		4.8	0.44
人工单价		小计				2.3		4.8		0.44	
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价						7.54					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

工程名称：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

第 5 页 共 22 页

项目编号	010103001001	项目名称	回填砂		计量单位	m3	工程量	284.83			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-3-HA9	槽、坑回填砂	10m3	0.1	431.39	1588.09	21.18	76.91	43.14	158.81	2.12	7.69
人工单价		小计				43.14	158.81	2.12	7.69		
普工87.1元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								211.76			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	水				m3	0.079	4.248	0.34			
	砂子 中粗砂				m3	1.289	122.4	157.77			
	其他材料费						-	0.7	-		
	材料费小计						-	158.81	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

工程名称：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

第 6 页 共 22 页

项目编码	010103002001	项目名称	余方弃置		计量单位	m3	工程量	473.06			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
1-2-66	自卸汽车运石碴(载重10t以内) 运距3km	1000m3	0.001			18248.4	508.18			18.25	0.5
人工单价		小计						18.25	0.5		
		未计价材料费									
清单项目综合单价						18.75					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

工程名称：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

第 8 页 共 22 页

项目编码	031001006001	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	288				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借10-1-265	室外塑料给水管(热熔连接)公称外径160mm以内	10m	0.1	137.03	4.64	46.01	33.05	13.7	0.46	4.6	3.3
借10-11-147	管道消毒、冲洗 公称直径200mm以内	100m	0.01	112.61	74.84		24.64	1.13	0.75		0.25
人工单价		小计					14.83	1.21	4.6	3.55	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费					64.09				
清单项目综合单价						88.28					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	水			m ³	0.2446	4.248	1.04				
	室外塑料给水管热熔管件 公称外径160mm以内			个	0.079	10.47	0.83				
	PE管 DE160			m	1.015	62.33	63.26				
	其他材料费					-	0.17	-			
	材料费小计					-	65.3	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

工程名称：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

第 9 页 共 22 页

项目编码	031001006002	项目名称	塑料管		计量单位	m	工程量	240			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借10-1-263	室外塑料给水管(热熔连接)公称外径110mm以内	10m	0.1	119.8	4.33	0.25	26.38	11.98	0.43	0.03	2.64
借10-11-145	管道消毒、冲洗 公称直径125mm以内	100m	0.01	97.18	30.53		21.16	0.97	0.31		0.21
人工单价		小计						12.95	0.74	0.03	2.85
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						32.9			
清单项目综合单价							49.47				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	水			m ³	0.1037	4.248	0.44				
	PE管 DE110			m	1.015	29.6	30.04				
	室外塑料给水管热熔管件 公称外径110mm以内			个	0.273	10.47	2.86				
	其他材料费					-	0.3	-			
材料费小计					-	33.63	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

工程名称：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

第 10 页 共 22 页

项目编码	031001006003	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	41				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借10-1-261	室外塑料给水管(热熔连接) 公称外径75mm以内	10m	0.1	99.68	2.63	0.25	21.74	9.97	0.26	0.03	2.17
借10-11-143	管道消毒、冲洗 公称直径80mm以内	100m	0.01	85.48	11.66		18.85	0.85	0.12		0.19
人工单价		小计					10.82	0.38	0.03	2.36	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费					16.24				
清单项目综合单价						29.83					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	水			m ³	0.04	4.248	0.17				
	PE管 DE75			m	1.015	13.85	14.06				
	室外塑料给水管热熔管件 公称外径75mm以内			个	0.281	7.75	2.18				
	其他材料费					-	0.21	-			
材料费小计					-	16.62	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

工程名称：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

第 11 页 共 22 页

项目编码	031001006004	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	805				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借10-1-260	室外塑料给水管(热熔连接)公称外径63mm以内	10m	0.1	95.74	2.16	0.21	20.87	9.57	0.22	0.02	2.09
借10-11-142	管道消毒、冲洗 公称直径65mm以内	100m	0.01	81.15	8.45		17.68	0.81	0.08		0.18
人工单价		小计					10.38	0.3	0.02	2.27	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费					12.05				
清单项目综合单价						25.02					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	水			m ³	0.027	4.248	0.11				
	PE管 DE63			m	1.02	10.23	10.43				
	室外塑料给水管热熔管件 公称外径63mm以内			个	0.281	5.74	1.61				
	其他材料费					-	0.19	-			
	材料费小计					-	12.34	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

工程名称：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

第 12 页 共 22 页

项目编码	031001006005	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	830				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借10-1-259	室外塑料给水管(热熔连接)公称外径50mm以内	10m	0.1	87.29	1.65	0.21	19.13	8.73	0.17	0.02	1.92
借10-11-141	管道消毒、冲洗 公称直径50mm以内	100m	0.01	68.88	5.2		15.07	0.69	0.05		0.15
人工单价		小计					9.42	0.22	0.02	2.07	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费					7.57				
清单项目综合单价						19.29					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	水			m ³	0.0163	4.248	0.07				
	PE管 DE50			m	1.02	6.44	6.57				
	室外塑料给水管热熔管件 公称外径50mm以内			个	0.286	3.49	1				
	其他材料费					-	0.15	-			
材料费小计					-	7.77	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

工程名称：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

第 13 页 共 22 页

项目编码	031001006006	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	1707				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借10-1-258	室外塑料给水管(热熔连接)公称外径40mm以内	10m	0.1	80.19	1.46	0.14	17.68	8.02	0.15	0.01	1.77
借10-11-140	管道消毒、冲洗 公称直径40mm以内	100m	0.01	65.02	3.23		14.2	0.65	0.03		0.15
人工单价		小计					8.67	0.18	0.01	1.92	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费					5.26				
清单项目综合单价						16.03					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	水			m3	0.0106	4.248	0.05				
	PE管 DE40			m	1.02	4.14	4.22				
	室外塑料给水管热熔管件 公称外径40mm以内			个	0.296	3.49	1.03				
	其他材料费					-	0.13	-			
	材料费小计					-	5.42	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

工程名称：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

第 14 页 共 22 页

项目编码	031001006007	项目名称	塑料管				计量单位	m	工程量	813	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借10-1-257	室外塑料给水管(热熔连接)公称外径32mm以内	10m	0.1	72.74	1.2	0.12	15.94	7.27	0.12	0.01	1.59
借10-11-139	管道消毒、冲洗 公称直径32mm以内	100m	0.01	60.93	2.45		13.33	0.61	0.02		0.13
人工单价		小计					7.88	0.14	0.01	1.72	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费					3.34				
清单项目综合单价						13.1					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	水			m3	0.0073	4.248	0.03				
	PE管 DE32			m	1.02	2.71	2.76				
	室外塑料给水管热熔管件 公称外径32mm以内			个	0.283	2.04	0.58				
	其他材料费					-	0.11	-			
材料费小计					-	3.48	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

工程名称：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

第 15 页 共 22 页

项目编码	031001006008	项目名称	塑料管	计量单位	m	工程量	654				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借10-1-257	室外塑料给水管(热熔连接)公称外径32mm以内	10m	0.1	72.74	1.2	0.12	15.94	7.27	0.12	0.01	1.59
借10-11-138	管道消毒、冲洗 公称直径25mm以内	100m	0.01	56.7	1.4		12.47	0.57	0.01		0.12
人工单价		小计					7.84	0.13	0.01	1.71	
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费					2.23				
清单项目综合单价						11.93					
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	水			m ³	0.0052	4.248	0.02				
	室外塑料给水管热熔管件 公称外径32mm以内			个	0.283	2.04	0.58				
	PE管 DE25			m	1.02	1.62	1.65				
	其他材料费					-	0.11	-			
	材料费小计					-	2.36	-			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

工程名称：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

第 16 页 共 22 页

项目编码	040504003001	项目名称	农户水表井	计量单位	座	工程量	218					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
补子目1	成品复合树脂水表池	座	1		205				205			
借10-5-289	普通水表安装(螺纹连接)公称直径25mm以内	个	1	27.79	2.9	0.33	6.09	27.79	2.9	0.33	6.09	
借10-5-3	螺纹阀门安装 公称直径25mm以内	个	1	14.59	5.24	1.15	3.19	14.59	5.24	1.15	3.19	
人工单价		小计					42.38		213.14		1.48	9.28
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费							226.3			
清单项目综合单价									492.58			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)			
	水			m3	0.001	4.248						
	成品复合树脂水表池			座	1	205	205					
	智能螺纹水表 公称直径25mm以内			个	1	196	196					
	入户热熔阀门 DN25			个	1.01	30	30.3					
	其他材料费					-	8.14	-				
	材料费小计					-	439.43	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

工程名称：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障设施建设项目

第 21 页 共 22 页

项目编号	080601011001	项目名称	标志牌	计量单位	项	工程量	1					
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
补子目2	标志牌	项	1		150				150			
人工单价		小计					150					
		未计价材料费										
清单项目综合单价						150						
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）			
	其他材料费					-	150	-				
	材料费小计					-	150	-				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年马村区演马街道王张村农村供水保障
设施建设项目

标段：2025年马村区演马街道王张村农村
供水保障设施建设项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		17127.86			
2	01	其他措施费(费率类)						
2.1	041109002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
2.2	041109003001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
2.3	041109004001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	0				
3	02	其他(费率类)						
合 计					17127.86			

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):



注: 1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
2. 按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



